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UNICEF-kävelypäivä on vuoden 
vaikuttavin ja hauskin koulupäivä. 
Upeaa, että olette mukana!
 
UNICEF-kävely tukee oppilaiden toimijuutta ja antaa 
kokemuksen vaikuttamisesta globaalisti – ja mikä parasta, 
innostaa liikkumaan. 

Tästä oppaasta löydät UNICEF-kävelyn järjestämisohjeet 
sekä linkin oppimateriaaleihin.

Oppiminen on jokaisen lapsen oikeus 
 
Yli 250 miljoonaa lasta ja nuorta maailmassa ei käy koulua 
ja sitäkin suurempi määrä lapsia elää köyhyydessä. Myös 
kriisit koettelevat lapsia eri puolilla maailmaa. Kriisien kes-
kellä elävät lapset tarvitsevat elintärkeää humanitaarista 
apua konfliktien, köyhyyden ja luonnonkatastrofien aikana 
ja niiden jälkeen.

UNICEF edistää lapsen oikeuksia yli 190 maassa ja työsken-
telee väsymättä sen eteen, että haastavienkin tilanteiden 
keskellä elävät lapset saavat mahdollisuuden kasvaa ja 
kehittyä sekä käydä koulua. Järjestämällä UNICEF-kävelyn 
edistätte pitkäjänteistä ja vaikuttavaa työtä lapsen oikeuk-
sien toteutumiseksi.

Varojen kerääminen Nepaliin jatkuu
 
UNICEF-kävelyssä kerätyt varat käytetään tänä vuonna 
koulunkäynnin edistämiseen Nepalissa. UNICEFin tuella 
yhä useampi lapsi Nepalissa käy koulua ja palaa takaisin 
opintoihin myös kriisien jälkeen. Silti työtä riittää edelleen. 

Esteitä lapsen oikeuksien toteutumiselle ja oppimiselle 
Nepalissa ovat muun muassa köyhyys, toistuvat maanjäris-
tykset sekä lapsiavioliitot. Osissa maata koulupudokkaiden 
määrä on suuri, eikä tyttöjen koulutusta arvosteta. 

UNICEF-kävelyssä liikutaan  
lapsen oikeuksien puolesta

Koulumatkat ovat paikoin pitkiä ja vaarallisia. Kouluista 
puuttuu aktiivista oppimista tukevia opetusvälineitä. 

Monet koulurakennukset ovat myös huonokuntoisia ja 
rakennettu paikoille, jotka eivät ole turvallisia maanjäris-
tysten, maanvyörymien ja tulvien vuoksi. 

UNICEF-kävelynne kautta kerättävät varat ovat äärettö-
män tärkeitä.

Hyödynnä uudet videot ja  
oppituntitehtävät opetuksessasi 
 
Tarjoamme UNICEF-kävelyyn osallistuvien koulujen käyt-
töön monipuolisen paketin videoita ja oppimateriaaleja.

Tätä vuonna materiaaleihin kuuluu uusi lyhytdokument-
tielokuva Nepalista. Se kertoo koulun jälleenrakennuk-
sesta ja kouluarjen iloista nepalilaisen alakoululaisen 
näkökulmasta.

Materiaalien avulla toteutat helposti OPS:n globaalikasva-
tussisältöjä ja -tavoitteita. 

Uutta lahjoittamiseen: helppo MobilePay-maksu  
 
Verkkomaksut ovat koululle helpoin tapa kerätä varoja 
Nepalin lasten hyväksi. Suosittelemme kouluille verkko-
maksun valitsemista käteisen keräämisen sijaan.

Teimme UNICEF-kävelyn tukemisesta entistäkin helpom-
paa: nyt lahjoittaminen onnistuu myös suoralla Mobile- 
Pay-numerolla (39375) tai tuttuun tapaan koulunne 
omalta lahjoitussivulta unicef.fi/unicef-kavely/. 
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Löydät pedagogisella ammattitaidolla 
laatimamme oppimateriaalit netistä. 
Oppituntitehtävien avulla opetat helposti lapsen 
oikeuksista ja kestävästä kehityksestä lapsia 
kiinnostavalla tavalla.

Uudet oppimateriaalit käsittelevät näitä teemoja: 
•	 Toivo, toimijuus ja tulevaisuususko 
•	 Koulunkäynnin merkitys 
•	 Turvallisuus

OPSia tukevien oppituntitehtäviemme alkuun on 
merkitty, minkä luokka-asteiden ja oppiaineiden 
opetukseen tehtävät soveltuvat. Hyödynnä 
materiaalit opetuksessasi.
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Avaa koulunne 
materiaalipankki täältä:      
unicef.fi/unicef-kavely/materiaalit/               Jaa materiaalilinkki kollegoillesi!

Ota käyttöön  
uudet aamun- 
avaukset, videot  
ja tehtävät
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Koulunne materiaalipankki: unicef.fi/unicef-kavely/materiaalit/
UNICEF-kävelyn nettisivut: unicef.fi/unicef-kavely 
UNICEFin vapaaehtoiset: unicef.fi/vapaaehtoiset/tule-unicef-vapaaehtoiseksi/vapaaehtoisryhmat-ympari-suomea/

ENNEN UNICEF-KÄVELYÄ 

1. Valitkaa UNICEF-kävelyn toteutustapa ja  
sopikaa järjestelyistä 
 
UNICEF-kävelyssä oppilaat keräävät liikkumalla tarroja 
passiin. Tukijat lahjoittavat jokaista tarraa kohden lupaa-
mansa summan UNICEFille.

Voitte toteuttaa UNICEF-kävelyn haluamallanne tavalla, 
kuten urheilupäivänä, rastiratana, luisteluna tai vaikkapa 
lukutempauksena. Päättäkää mistä suorituksesta oppilas 
saa yhden tarran.

Sopikaa henkilökunnan ja oppilaiden vastuutehtävistä. 
Pyydä mukaan myös kotijoukot, vanhempainyhdistys tai 
oman paikkakuntasi UNICEF-vapaaehtoiset.

2. Näyttäkää oppilaille Näin hankit tukijoita -video 

Löydätte uuden videon koulunne materiaalipankista tai 
unicef.fi/unicef-kavely/. Video tsemppaa oppilaita osallis-
tumaan ja sisältää selkeät ohjeet tukijan hankintaan.

Muistuttakaa oppilaita tukijoiden hankkimisesta!
UNICEF-kävelyn tukijoina voivat toimia esimerkiksi suku-
laiset, naapurit, kummit tai yritykset. Oppilas voi osallistua 
tapahtumaan myös ilman tukijaa. 

Kannustakaa oppilaita aktiiviseen osallistumiseen ja yhdes-
sä tekemiseen tukijoiden vertailun sijaan.

3. Jakakaa oppilaille Tietoa kotiin  
-materiaali ja laittakaa julisteet seinälle

UNICEF-kävely-julisteet sekä jokaiselle oppilaalle oma  
Tietoa kotiin -infoflyer postitetaan koulullenne. 

4. Tiedottakaa koteja UNICEF-kävelystä 

Lähetä huoltajille viesti esim. Wilmassa. Valmiit viestipohjat 
lähetämme sähköpostissa yhteysopettajalle ja ne löytyvät 
myös materiaalipankistanne. Viesti sisältää maksutiedot. 
Kertokaa myös koulunne toteutustavasta ja siitä, mistä 
suorituksesta oppilas saa yhden tarran.

Englanninkielinen kirje koteihin sekä Wilma-viesti löytyvät 
koulunne materiaalipankista.
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Näin järjestät  
UNICEF-kävelyn
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Tapahtuman lopuksi muistuttakaa oppilaita siitä, että  
he näyttävät passiin keräämänsä tarrat tukijoilleen.

 

4. Lähettäkää koteihin Wilma-viesti

Valmis Wilma-viesti löytyy yhteysopettajalle lähetetystä 
sähköpostista ja koulunne materiaalipankista. 
Viestissä on tietoa lahjoittamisesta ja siitä, että UNICEF- 
kävely on nyt järjestetty.
 
Viestissä on tukijoille suora lahjoituslinkki juuri teidän 
koulunne UNICEF-kävelyyn. 
Uutta: Mobile Pay -lahjoitusmahdollisuus (39375).

TAPAHTUMAN JÄLKEEN

1. Oppilaat näyttävät tukijoille passiin  
keräämänsä tarrat 

Tukija lahjoittaa jokaista kerättyä tarraa kohden lupaaman-
sa summan. Tukijat eivät tarvitse koulun viitenumeroa tai 
UNICEFin tilinumeroa. 

Varmistakaa, että koulun lahjoituslinkki tai MobilePay- 
numero 39375 on välitetty koteihin. 

Ohjeet käteislahjoitusten keräämiseen

Kerätkää rahankeräyskuoret oppilailta sopimaanne 
päivään mennessä. 

Tyhjentäkää kuoret ja tilittäkää rahat pankkiin.  
Tilisiirtolomake ohjeineen ja viitteineen löytyy koulunne 
materiaalipankista. Tilityspussit löydätte koulullenne 
postitetusta materiaalipaketista. 

Huom! Olkaa yhteydessä paikalliseen pankkiinne 
etukäteen, jotta löydätte varmasti konttorin, joka ottaa 
käteistä vastaan. Ohjeita voi tiedustella tarvittaessa 
asiakaspalvelustamme p. 09 584 501 tai  
asiakaspalvelu@unicef.fi.

5. Kertokaa oppilaille ja huoltajille, miten  
keräätte varoja

Kertokaa oppilaille, keräättekö varat verkkomaksuina  
ja/vai käteisenä. Mikäli keräätte varat käteisenä, jakakaa 
koteihin myös rahankeräyskuoret.

Huom! Jos olette aikeissa kerätä varat käteisenä, varmis-
takaa ensin alueenne pankista, että pankki ottaa vastaan 
käteistilityksiä.

Hyödyntäkää oppituntitehtävät ja  
lyhytdokumenttielokuva
OPSia tukevia globaalikasvatuksen tehtäviä eri oppi- 
aineisiin löytyy koulunne materiaalipankista. Hyödyntäkää 
oppituntitehtävät, videot ja aamunavaukset opetuksessa. 
Löydätte materiaalipankista myös tämän oppaan pdf- 
version.

TAPAHTUMAPÄIVÄNÄ

1. Pitäkää aamunavaus ja katsokaa video  
keräyskohteesta

Löydätte aamunavaustekstin ja keräyskohteesta kertovan 
Koulu vuorilla -lyhytdokumenttielokuvan koulunne  
materiaalipankista.
 

2. Viitoittakaa reitti ja sopikaa tarrojen  
jakamispaikat

Olemme lähettäneet postitse tienviitat reitin  
merkitsemistä varten.

Jakakaa tarra-arkit tarranjakajille. Tarran saa yhdestä 
kierroksesta (esim. puoli kilometriä) tai yhdestä liikunta- tai 
lukusuorituksesta päättämällänne tavalla.

3. Jakakaa UNICEF-kävelypassit oppilaille ja  
viettäkää hauska tapahtuma

Innostakaa oppilaita yhteiseen liikuntasuoritukseen  
alkulämmittelyllä.
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2. Ilmoittakaa koulunne kisoihin

Ilmoittautukaa opettajien palkinnon arvontaan ja koko 
koulun välituntivälinepaketin arvontaan osoitteessa  
unicef.fi/unicef-kavely/

Kisoihin tulee ilmoittautua viimeistään 6.6.2027.

3. Saatte tiedon lahjoitustuloksesta noin kahden 
kuukauden kuluttua tapahtumapäivästä

Tieto saapuu yhteysopettajanne sähköpostiin. Jakakaa 
viesti kollegoille ja oppilaiden koteihin. Kertokaa myös 
oppilaille keräystuloksesta ja katsokaa yhdessä  
kiitosvideo koulunne materiaalipankista tai  
unicef.fi/unicef-kavely/.

4. Lukekaa työn tuloksista ja laittakaa  
kiitosjulisteet seinälle

Saatte lukukauden päätteeksi postitse kiitosjulisteen, jossa 
kerrotaan tarkemmin, miten UNICEF-kävelyssä kerätyillä 
varoilla edistetään lapsen oikeuksien toteutumista Nepalis-
sa. Lukekaa julisteen tekstit luokissa tai koulun yhteisessä 
tilaisuudessa.

Vinkki: Sijoita julisteet koulussa sellaiseen paikkaan, jossa 
oppilaat yleensä odottavat tai jonottavat, jotta jokainen 
pääsee luontevasti vuorollaan lukemaan saavutetuista 
tuloksista.

Koulunne materiaalipankki: unicef.fi/unicef-kavely/materiaalit/
UNICEF-kävelyn nettisivut: unicef.fi/unicef-kavely
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PASSI
UNICEF-kävely

Nimi, luokka ja koulu

Nepal

Suomi

Ohjeita tukijalle
1. UNICEF-kävelyn jälkeen koululainen  

näyttää sinulle tähän passiin  

keräämänsä tarrat 
2. Lahjoita jokaista tarraa  

kohden lupaamasi summa 

3. Lahjoita täällä:  
unicef.fi/unicef-kavely/ 
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Jos paikkakuntamme pankit eivät ota vastaan  
käteistä rahaa, miten tilitän tukijoilta tulleet 
rahat? 

Vain osa pankeista ottaa vastaan käteistä rahaa, joten 
kannustamme tekemään tapahtuman lahjoitukset verk-
komaksuina. Tukijat eivät tarvitse erikseen tilinumeroa 
tai viitenumeroa tehdäkseen lahjoituksen verkossa, vaan 
pääsevät UNICEF-kävelyn sivuilta suoraan koulunne lahjoi-
tussivulle tai nyt on mahdollista myös lahjoittaa suoraan 
MobilePaylla numeroon 39375.

Jos kuitenkin harkitsette varojen keräämistä käteisenä, 
varmistakaa ennen tapahtumaa omasta konttorista,  
ottaako pankki vastaan käteistä rahaa. Tarvittaessa kysei-
nen konttori voi neuvoa toisen konttorin, jossa käteistalle-
tukset onnistuvat. Lisäohjeita asiakaspalvelustamme  
p. 09 584 501 tai asiakaspalvelu@unicef.fi.

Miten varmistan, että tukijat muistavat tehdä  
lahjoituksen verkossa? 

Jotta UNICEF-kävelyn tukeminen olisi mahdollisimman 
helppoa, välittäkää koteihin MobilePay-numero 39375 tai 
suora lahjoituslinkki juuri teidän koulunne UNICEF-kävelyn 
lahjoitussivulle. Linkki löytyy yhteysopettajallenne lähettä-
mistämme sähköpostiviesteistä ja materiaalipankin Wilma- 
viestipohjasta. Koulunne omalle lahjoitussivulle pääsee 
myös UNICEF-kävelyn nettisivuilta.  

Montako tukijaa oppilaalla tulee olla?  

Ylä- tai alarajaa tukijoiden lukumäärälle ei ole. UNICEF- 
kävelyn tukijoina voivat toimia esim. sukulaiset, naapurit, 
kummit tai yritykset. Oppilas voi osallistua tapahtumaan 
myös ilman tukijaa. On tärkeää, että kannustatte oppilai-
ta innokkaaseen osallistumiseen ja yhdessä tekemiseen 
tukijoiden vertailun sijaan.

Voiko tapahtumapäivän tarvittaessa siirtää  
toiseen ajankohtaan? 

Kyllä, voitte siirtää UNICEF-kävelyn toiselle päivälle oman 
harkintanne mukaan. Mikäli joudutte siirtämään tapahtu-
man seuraavaan lukukauteen, ilmoittakaa tästä numeroon 
09 584 501 tai osoitteeseen asiakaspalvelu@unicef.fi. Näin 
varmistamme, että koulunne ilmoittautuminen pysyy voi-
massa ja lahjoittaminen onnistuu edelleen.

Voiko tapahtuman toteuttaa jollain muulla tavoin 
kuin kävelemällä? 

Ehdottomasti! Kouluissa on toteutettu UNICEF-kävelyä 
menestyksekkäästi esimerkiksi hiihtona, uintina, mäen-
laskuna, lukutempauksena sekä pisteinä, joissa jokaisesta 
suorituksesta saa tarran. 

Voiko tapahtuman toteuttaa ryhmittäin? 

UNICEF-kävelyn voi helposti toteuttaa niin, että eri ryhmät 
liikkuvat eri aikaan ja tapahtuman voi myös jakaa useam-
malle päivälle, esimerkiksi liikuntatunneilla toteutettavaksi. 

Oppilaiden vanhemmat kyselevät toisinaan, mistä 
UNICEF-kävelyssä on tarkemmin ottaen kyse. 
Kuinka voisimme informoida heitä?  

Yhteysopettajanne saa sähköpostiinsa valmiita Wilma-vies-
tejä, joilla tapahtumasta on kätevää kertoa koteihin. Lisäksi 
valmis Wilma-viesti löytyy koulunne materiaalipankista

Kannustamme myös kutsumaan kotijoukot ja vanhem-
painyhdistyksen mukaan UNICEF-kävelypäivään autta-
maan esimerkiksi juomapisteillä ja tarrojen jaossa.

UNICEF-kävely on peruskoulun opetussuunnitelmien mu-
kaista globaalikasvatusta toteuttava liikuntatempaus, jossa 
oppilaat pääsevät syventymään tärkeisiin globaalikasva-
tuksen teemoihin sekä saavat konkreettisen kokemuksen 
vaikuttamisesta.

Koulunne materiaalipankki: unicef.fi/unicef-kavely/materiaalit/
UNICEF-kävelyn nettisivut: unicef.fi/unicef-kavely

Usein kysytyt 
kysymykset
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Lisätietoja: unicef.fi/unicef-kavely
Lisää laadukasta oppimateriaalia löydät täältä: unicef.fi/koulut/materiaalit-opettajille/
Asiakaspalvelu: 09 584 501 ja asiakaspalvelu@unicef.fi  
Facebook: facebook.com/UNICEFFinland/
Instagram: @unicef_finland

https://www.unicef.fi/unicef-kavely/
https://www.unicef.fi/koulut/materiaalit-opettajille/
https://www.facebook.com/UNICEFFinland/

